

Tel.: +45 39 15 52 00 koebenhavn@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 DK-1561 København V CVR no. 20 22 26 70

BRANACH EUROPE A/S

C/O BDO, HAVNEHOLMEN 29 1., 1561 KØBENHAVN V

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 10 September 2020

Michael Patrick Walsh

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.



CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management's Review	
Management's Review	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Notes	11-12
Accounting Policies	13-15



COMPANY DETAILS

Company BRANACH EUROPE A/S

c/o BDO, Havneholmen 29 1.

1561 Copenhagen V

CVR No.: 39 17 48 47

Established: 18 December 2017

Registered Office: Copenhagen

Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors Janet Louise Walsh, chairman

Michael Patrick Walsh Sophia Kathleen Walsh

Board of Executives Michael Patrick Walsh

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

Bank Danske Bank

Holmens Kanal 2-12 1092 Copenhagen K



MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The purpose of the company is trade with security rises, platforms and fall protection gear as well personalized safeguard equipment. Import and export of such goods. Tranining an education within the same product areas. Consultant and advice on fall protection and work in height as well as related business.

Development in activities and financial position

Loss for the year is 1.927 DKK'000 which is unsatisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Future expectations

The company is covered by the Danish Private Companies Aet, concerning capital loss. The capital is expected to be reestablished by earnings in the years to come. The parent company and main creditor, Branach Technology PTY Ltd., has confirmed that they will continue to support the company financially so that the company can continue operations in the coming year.



INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 DKK
GROSS LOSS.		-1.153.317	-1.123.535
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment losses	1	-758.853 -600	-1.107.985 -600
OPERATING LOSS		-1.912.770	-2.232.120
Other financial income Other financial expenses	2	0 -13.795	55.383 -1.427
LOSS BEFORE TAX		-1.926.565	-2.178.164
Tax on profit/loss for the year		0	0
LOSS FOR THE YEAR		-1.926.565	-2.178.164
PROPOSED DISTRIBUTION OF LOSS			
Retained earnings		-1.926.565	-2.178.164
TOTAL		-1.926.565	-2.178.164



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2019 DKK	2018 DKK
Other plant, machinery tools and equipment Tangible fixed assets	3	4.800 4.800	5.400 5.400
Rent deposit and other receivables	4	42.000 42.000	42.000 42.000
FIXED ASSETS		46.800	47.400
Finished goods and goods for resale		1.302.254 1.302.254	786.680 786.680
Trade receivables Other receivables Prepayments and accrued income Receivables.		261.146 99.253 0 360.399	165.402 165.337 31.112 361.851
Cash and cash equivalents		22.778	538.421
CURRENT ASSETS		1.685.431	1.686.952
ASSETS		1.732.231	1.734.352



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2019 DKK	2018 DKK
Share capitalRetained earnings		500.000 -4.001.510	500.000 -2.074.946
EQUITY	5	-3.501.510	-1.574.946
Bank debt Trade payables Debt to group enterprises Other liabilities Current liabilities		0 40.797 5.192.944 0 5.233.741	250 65.773 3.064.198 179.077 3.309.298
LIABILITIES		5.233.741	3.309.298
EQUITY AND LIABILITIES		1.732.231	1.734.352
Contingencies etc.	6		



NOTES

	019 DKK	2018 DKK	Note
Staff costs Average number of employees 1 (2018: 1)			1
	438 738 677	1.068.923 39.062 0	
758.	853	1.107.985	
Other financial expenses Other interest expenses	795	1.427	2
13.	795	1.427	
Tangible fixed assets		Other plant, machinery tools and equipment	3
Cost at 1 January 2019 Cost at 31 December 2019		6.000 6.000	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2019 Depreciation and impairment losses at 31 December 2019		1.200 1.200	
Carrying amount at 31 December 2019	••••	4.800	
Fixed asset investments		Rent deposit and other receivables	4
Cost at 1 January 2019		42.000 42.000	
Carrying amount at 31 December 2019	• • • •	42.000	



NOTES

				Note
Equity				5
	Share capital	Retained earnings	Total	
Equity at 1 January 2019 Proposed distribution of loss		-2.074.945 -1.926.565	-1.574.945 -1.926.565	
Equity at 31 December 2019	500.000	-4.001.510	-3.501.510	
Contingencies etc. Contingent assets The company has an unactivated tax loss of 876 DKK'000.				6

Contingent liabilities
The Company has a leasecontract with a rent obligation on 97 DKK'000 that expired october 2020.


